Прокуратура Томаринского района
 № [REGNUMSTAMP]

РЕШЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

« 21 » декабря 2023 г. № 151
Заместитель прокурора Томаринского района

прокурор (заместитель прокурора)
юрист 1 класса Афанасьев Д.А.
классный чин, фамилия, инициалы

Р Е Ш И Л:

1. Провести проверку в отношении МБОУ ДО ЦДТ г. Томари Сахалинской области

2.  Соблюдение требований федерального законодательства

цель проверки
3. Приказ Генерального прокурора Российской Федерации от 07.12.2007 N 195,
осуществление надзорной деятельности

основание проверки
4. Проверка исполнения трудового законодательства

предмет проверки

5. Установить срок проведения проверки с 21.12.2023 по 19.01.2024

6. Поручить проведение проверки:

заместителю прокурора Томаринского района Афанасьеву Д.А.

помощнику прокурора Томаринского района Ким Г.О.________________________

7. Довести настоящее решение до сведения директора (иного уполномоченного
представителя) МБОУ ДО ЦДТ г. Томари Сахалинской области»

  [SIGNERSTAMP1]

Заместитель прокурора района  Д.А. Афанасьев